
静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资

金项目（设备购置）招标公告
甘肃昂达项目咨询服务有限公司受静宁县曹务镇人民政府的委

托，现拟对静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目（设备购

置）以邀请招标方式采购，特邀请合格的供应商网上竞价。

一、招标内容：

1.应用推广马铃薯原原种 170.00 亩，其中陇薯红 1号 50.00 亩、

陇薯 20 号 40.00 亩、陇薯 26 号 40.00 亩、陇薯 7号 40.00 亩；共采

购马铃薯种子 680000 粒（每亩 4000 粒）。

2.应用推广玉米130.00亩，其中航研9033 40.00亩，HF199 30.00

亩，丰源 916 30.00 亩，科大 505 30.00 亩；共采购玉米种子 390 斤

（每亩 3 斤）。

3.采购有机肥 24000 斤、可降解地膜 2400 公斤，采购实验设备

1套。

二、预算金额：50.00 万元

三、供应商资格要求：

1、需提供合法有效的营业执照、银行开户证明、法定代表人身

份证。

2、投标人须提供“中国裁判文书网” （wenshu.court.gov.cn）

行贿犯罪查询截图证明。

3、投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.

gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法失信主体或政府采购严重

违法失信行为记录名单、不处于“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.

cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活动

期间的供应商。（以 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准，如相关失信记

录失效，投标人需提供相关证明资料）。



4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录（须提供声明函）

5、农作物种子生产经营许可证。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购

招标平台”发布招标公告。

2、供应商登录平台报名，上传营业执照、银行开户证明、法定

代表人身份证，竞价（报出一次不得更改的价格）。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于 2025 年 5月 23 日 10 时 00 分 00 秒至 2025 年 5月 24 日

17 时 00 分 00 秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购

招标平台，政府采购限额以下项目阳光交易系统（平凉市）（http:/

/101.37.128.53）”，报名并上传相应资格证明文件（PDF 格式加盖公

章）。

2、竞价时间：请于 2025 年 5 月 24 日 10 时 00 分 00 秒至 2025

年 5 月 24 日 17 时 00 分 00 秒（本次竞价完成后，成交单位在 2025

年 5 月 30 日将本次纸质版报价以及投标人资质文件（加盖公章）两

份送至代理公司，纸质版必须和网上竞价的价格一致）。

六、联系方式

采购人：静宁县曹务镇人民政府

地 址：甘肃省平凉市静宁县曹务镇店子街 7 号

联系人：杨会计

联系电话：18419736068

代理机构：甘肃昂达项目咨询服务有限公司

地 址：平凉市静宁县城关镇建兴明珠南门

联系人：孙健康

电 话：18719606604


	静宁县曹务镇东西部协作科技创新专项资金项目（设备购置）招标公告

